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Zik Masters
Kapellen, 31/1/2015

Programmanr. 1 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
31/01/2015 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 1

1 ZIK 4 5:26.51
2 ZIK 2 4:52.98
3 ZIK 1 4:34.32
4 GZVN 1 4:35.00
5 ZIK 3 5:12.38

Programmanr. 2 400m vrije slag 20 jaar en ouder
31/01/2015 - 18:05 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 VRIELINK, Linda 198403506 NT 1 D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 8:31.04
2 MAMPAEY, Jo BRABO/11095/95 NT 2 FRANTZEN, Stéphane CNSW/606/66 7:53.50
3 SYMOENS, Nadia SWEM/20112/68 11:08.54 3 WALLAERT, Magda CNBA/649/60 7:30.90
4 VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 NT 4 VANDENBROUCK, Ann 321/65 7:41.00
5 FROST, Eileen BRABO/20055/46 NT 5 HOHENBICHLER, Michaël CNSW/058/53 8:05.00

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 WYMEERSCH, Tanguy CNSW/617/69 7:30.00 1 HADRICH, Dirk SCZ/10170/65 6:54.18
2 DE CLERCK, Ines GBZ/21021/71 7:14.00 2 LAMBERIGTS, Luc AC/10108/62 6:20.00
3 POULIART, Nicole AC/20014/69 7:05.00 3 TIMMERMANS, Filip SHARK/10163/60 6:15.34
4 WALRAVENS, Paule CNSW/721/67 7:08.00 4 HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 6:20.00
5 BLONDEEL-GOURMET, F. CNSW/011/52 7:26.00 5 ULZEGA, Chiara CNSW/614/75 6:44.00

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 DELOBEL, Christine 18059249992150 6:09.33 1 VERCOUTER, Wolfgang WZC/10016/64 5:40.00
2 VANHOOF, Geert LZV/20225/76 6:05.43 2 LEROY, Bruno 18059249914593245:22.58
3 VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 5:55.08 3 VAN DIEJEN, Wesley 198604551 5:18.07
4 SAILLEZ, Christophe CNSW/468/68 6:00.00 4 LALY, Pierre 18059249914593215:20.89
5 OP 'T EYNDE, Liesbet GBZ/20032/68 6:08.12 5 DHAEN, Philippe ZNA/10565/73 5:28.42

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 ROMBOUT, Stephanie 198803696 5:17.31 1 LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 5:08.90
2 STAPPAERTS, Luc ShaRK/208/65 5:14.16 2 JANSSENS, Karl WST/11000/76 4:54.04
3 OPSOMER, Frederik ZNA/10309/93 5:12.03 3 ROELS, David AC/10043/79 4:35.01
4 FOLIE, François CNSW/136/69 5:13.02 4 VAN BEYLEN, Ann RSCM/20264/84 4:49.15
5 MICHEL, Pierrette CNSW/500/62 5:15.00 5 FEYEN, Andy ZIK/11002/67 4:59.99

PAUZE

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
31/01/2015 - 19:30 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 BECKERS, Pieter-Jan BRABO/11089/87 NT 1 HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 41.35
2 COCHETEUX, Philippe 180592499810149 58.34 2 SCHELLENS, Erika ZIK/20162/76 39.38
3 VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 46.00 3 STAUT, Caroline GBZ/20295/90 37.35
4 NUYTEMANS, Innes AC/20083/76 49.10 4 VAN DEN EYNDE, Toby ZIK/10155/54 38.56
5 VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 NT 5 VASSEUR, Dorien 198704164 39.52

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 37.00 1 BLONDEEL, Harrie SWEM/10118/65 34.10
2 VERCOUTER, Wolfgang WZC/10016/64 35.64 2 DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 33.94
3 VALCKE, Darlin DZV/10400/66 34.98 3 MANDERVELD, Karlien BEST/21049/88 33.43
4 VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 35.00 4 MIGLIOLI, Chiara CNSW/524/82 33.55
5 HUYETTE, Mickaël CNBA/996/84 36.00 5 RATAJCZAK, Sam GZVN/11012/69 34.00
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Zik Masters
Kapellen, 31/1/2015

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 STAUT, Catherine GBZ/21017/93 33.42 1 MALOLEPSY, Mickael 180592499193055 32.77
2 PARYS, Serge RSCM/10334/66 33.18 2 KHALIL, Taher CNBA/997/74 32.00
3 LALY, Pierre 1805924991459321 33.01 3 DE RYCK, Joram ZNA/10008/90 30.79
4 VERBOVEN, Eric 180592499732659 33.12 4 VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 31.76
5 VANDAMME, Ruben ZNA/10372/95 33.29 5 DE RIDDER, Jonas ZNA/11000/86 32.15

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 BOCKSTAELE, Francois LZV/10063/68 30.77 1 NUYES, Kevin ZIK/10157/85 28.62
2 GEERS, Jiri AZK/10011/74 30.67 2 EELBODE, Nik ZNA/10053/81 28.28
3 VERBEECK, Marc ZIK/11007/68 28.98 3 FLOREAN, Rémy RBP/951/86 27.86
4 D'ESPALLIER, Thomas ZIK/10148/80 30.34 4 ROGIERS, Ken RSCM/10193/89 28.12
5 BOGAERS, Steven ZIK/10152/80 30.73 5 ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 28.44

Programmanr. 4 100m rugslag 20 - 89 jaar
31/01/2015 - 19:40 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 JANSSENS, Karl WST/11000/76 NT 2 TIMMERMANS, Filip SHARK/10163/60 1:42.31
3 VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 NT 3 GOBERT, Mia 21033/80 1:33.82
4 HANSSENS, Peter BRABO/10098/63 NT 4 GHEYSSENS, Sarah ZNA/20222/86 1:42.05
5 5 SEGERS, Herlinde GBZ/20151/60 2:06.84

Serie 3 van 3

1 KETS, Annelies ZVL/20037/87 1:27.89
2 KRUG, Laure-Anne ZIK/20166/91 1:15.02
3 VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 1:09.78
4 WUYTS, An ZIK/20168/88 1:13.67
5 VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 1:19.35

Programmanr. 5 50m vrije slag 20 - 89 jaar
31/01/2015 - 19:50 Startlijst

Serie 1 van 15 Serie 2 van 15

1 DESFOSSÉS, Bernd BRABO/11090/87 NT 1 AERDEN, Karen BRABO/21045/74 NT
2 VANDORMAEL, Marie-Jeanne GZVN/21035/63 NT 2 SAVORETTI, Fiorenzo BRABO/11094/74 NT
3 MOLKENS, Steven BRABO/11093/88 NT 3 VERBRAECKEN, Denise WZK/20165/39 1:07.11
4 VAN ROYEN, Rina BRABO/20043/66 NT 4 VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 NT
5 BECKERS, Pieter-Jan BRABO/11089/87 NT 5 MAMPAEY, Jo BRABO/11095/95 NT

Serie 3 van 15 Serie 4 van 15

1 LANGUILLIER, Etienne CNSW/061/50 1:01.00 1 CALUWAERTS, Lieve AZK/20006/72 44.26
2 DECRAECKER, Lea SWEM/20067/57 52.48 2 FRANTZEN, Stéphane CNSW/606/66 43.14
3 VERMEULEN, Marleen GZVN/20367/67 45.46 3 VAN ROY, Jozef AZSC/10572/32 40.49
4 HOHENBICHLER, Michaël CNSW/058/53 50.00 4 VANDENBROUCK, Ann 321/65 43.00
5 SYMOENS, Nadia SWEM/20112/68 55.85 5 PELLIS, Eliane AZSC/20672/33 44.21

Serie 5 van 15 Serie 6 van 15

1 PORTE, Annick LZV/20122/69 40.00 1 BREULS, Christelle CNBA/931/89 36.00
2 ARNOUTS, Anne ZIK/21006/89 38.53 2 HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 35.82
3 SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 37.99 3 WALRAVENS, Paule CNSW/721/67 35.00
4 NUYTEMANS, Innes AC/20083/76 38.00 4 NAEGELS, Glen BRABO/11044/71 35.24
5 D'HONT, Benny LZV/10196/64 39.91 5 VRANA, Chrysanthi CNSW/620/81 35.92

Serie 7 van 15 Serie 8 van 15

1 DHOLLANDER, Ivan WZK/10668/75 35.00 1 SCHELLENS, Erika ZIK/20162/76 34.42
2 SCHOETERS, Ivo BRABO/10049/65 34.75 2 VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 34.24
3 VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 34.45 3 PEETERS, Jill ZIK/21000/80 33.54
4 VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 34.46 4 ADRIAENSEN, Marc SHARK/474/64 34.02
5 WYMEERSCH, Tanguy CNSW/617/69 35.00 5 RUYMAEKERS, Ariane ZIK/20173/67 34.39
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Zik Masters
Kapellen, 31/1/2015

Programmanr. 5, 50m vrije slag

Serie 9 van 15 Serie 10 van 15

1 CHARLES, Stéphane CNBA/634/83 33.38 1 HEUNINCK, Geert SWEM/10107/66 31.64
2 VANDEWALLE, Johan ZIK/10154/60 32.67 2 WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 31.21
3 SAVER, Céline 180592499204299 31.80 3 VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 31.20
4 CROES, Leentje ZIK/20169/88 32.21 4 DE VOCHT, Pieter ZVL/10118/91 31.20
5 ZACHARSKI, Valerie ZIK/21005/87 33.06 5 BARK, Erik AST/10104/70 31.22

Serie 11 van 15 Serie 12 van 15

1 VAN GENECHTEN, Jan SHARK/419/68 31.01 1 VALCKE, Darlin DZV/10400/66 29.87
2 DHAEN, Philippe ZNA/10565/73 30.82 2 VAN BEYLEN, Ann RSCM/20264/84 29.26
3 VERCOUTER, Wolfgang WZC/10016/64 30.24 3 KOX, Evelien ZIK/20167/90 29.06
4 SOMERS, Dirk KST/10099/64 30.47 4 LALY, Pierre 1805924991459321 29.26
5 SIMONS, Danny GZVN/11041/65 30.97 5 MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 29.64

Serie 13 van 15 Serie 14 van 15

1 MANDERVELD, Karlien BEST/21049/88 28.71 1 VAN ROMPAEY, Danny ZIK/10177/73 28.13
2 VANDAMME, Ruben ZNA/10372/95 28.52 2 DE PAEPE, Andreas ZIK/10182/93 27.90
3 DE RYCK, Joram ZNA/10008/90 28.26 3 VERBEECK, Marc ZIK/11007/68 26.47
4 VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 28.50 4 WIJSMAN, Hans ZIK/10159/55 27.63
5 FEYEN, Andy ZIK/11002/67 28.55 5 VAN HOOYDONCK, David ZIK/10178/75 28.08

Serie 15 van 15

1 WIJSMAN, Maxim ZIK/10176/92 26.45
2 NUYES, Kevin ZIK/10157/85 26.26
3 FLOREAN, Rémy RBP/951/86 25.50
4 KRUG, Alexis ZIK/10153/87 25.56
5 EELBODE, Nik ZNA/10053/81 26.44

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 - 89 jaar
31/01/2015 - 20:10 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1
2 VAN DAELE, Eline WZK/21086/90 NT 2 ULZEGA, Chiara CNSW/614/75 1:42.00
3 MICHIELS, Erik AST/11011/71 NT 3 VRIELINK, Linda 198403506 1:36.48
4 DE RIJCKE, Lieven GBZ/10130/60 NT 4 VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 1:41.65
5 5 LAMBERIGTS, Luc AC/10108/62 1:50.00

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 VASSEUR, Dorien 198704164 1:31.03 1 HUYETTE, Mickaël CNBA/996/84 1:25.00
2 VRANA, Chrysanthi CNSW/620/81 1:29.00 2 VAN LINDT, Kathy AZL/181/71 1:22.00
3 VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 1:27.00 3 LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 1:19.13
4 HERTOGH - BUIJSSE, Bianca 197400910 1:28.56 4 DE CLERCQ, Bart LZV/10252/73 1:20.00
5 MARTENS, Sofie SWEM/20146/90 1:30.25 5 KHALIL, Taher CNBA/997/74 1:25.00

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 VALCKE, Darlin DZV/10400/66 1:19.00 1 VAN BEYLEN, Ann RSCM/20264/84 1:17.29
2 DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:18.01 2 MALOLEPSY, Mickael 180592499193055 1:17.23
3 MATTHYSEN, Elise ZIK/21004/92 1:18.00 3 KRUG, Laure-Anne ZIK/20166/91 1:15.46
4 ARNOULD, Xavier CNBA/995/74 1:18.00 4 VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 1:17.00
5 DE RIDDER, Elke SWEM/20071/84 1:18.50 5 WUYTS, An ZIK/20168/88 1:17.25

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 DE RIDDER, Jonas ZNA/11000/86 1:15.31 1 DELLAERT, Robin 198800745 1:09.86
2 STAUT, Catherine GBZ/21017/93 1:14.05 2 ROMBOUT, Stephanie 198803696 1:08.89
3 VAN DIEJEN, Wesley 198604551 1:10.28 3 GOOSSENS, Jan GZVN/11003/68 1:07.03
4 LABYE, Philippe MOSAN/798/69 1:10.36 4 D'ESPALLIER, Thomas ZIK/10148/80 1:07.35
5 VERBOVEN, Eric 180592499732659 1:14.80 5 BOGAERS, Steven ZIK/10152/80 1:09.10
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Zik Masters
Kapellen, 31/1/2015

Programmanr. 6, 100m wisselslag

Serie 9 van 9

1 ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 1:06.63
2 MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 1:06.50
3 ROELS, David AC/10043/79 1:03.99
4 ROGIERS, Ken RSCM/10193/89 1:05.31
5 VERBEECK, Marc ZIK/11007/68 1:06.57

Programmanr. 7 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
31/01/2015 - 20:25 Startlijst

Serie 1 van 1

1 SWEM 1 2:24.22
2 ZNA 1 2:09.00
3 ZIK 1 2:04.05
4 ZIK 2 2:07.61
5 ZIK 3 2:22.57

PAUZE

Programmanr. 8 50m schoolslag 20 - 89 jaar
31/01/2015 - 20:45 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1
2 VAN DAELE, Eline WZK/21086/90 NT 2 VERBRAECKEN, Denise WZK/20165/39 1:13.53
3 LEROY, Bruno 1805924991459324 NT 3 CALUWAERTS, Lieve AZK/20006/72 55.07
4 SAVORETTI, Fiorenzo BRABO/11094/74 NT 4 DECRAECKER, Lea SWEM/20067/57 1:03.48
5 5

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 VANDER AUWERA, Suzy CNBA/141/54 50.97 1 HOUGARDY, Michel CNBA/648/51 47.61
2 PELLIS, Eliane AZSC/20672/33 49.69 2 VRANA, Chrysanthi CNSW/620/81 45.95
3 SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 47.65 3 CHARLES, Stéphane CNBA/634/83 45.09
4 RUYMAEKERS, Ariane ZIK/20173/67 48.68 4 VASSEUR, Dorien 198704164 45.29
5 PORTE, Annick LZV/20122/69 50.00 5 BREULS, Christelle CNBA/931/89 46.00

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 VAN DEN EYNDE, Toby ZIK/10155/54 44.12 1 VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 40.43
2 SCHOETERS, Ivo BRABO/10049/65 42.22 2 DHOLLANDER, Ivan WZK/10668/75 40.00
3 DE BLEYSER, Vanessa ZIK/20184/77 41.10 3 ADRIAENSEN, Marc SHARK/474/64 39.74
4 MARTENS, Sofie SWEM/20146/90 41.13 4 VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 40.00
5 GOBERT, Mia 21033/80 43.50 5 BLONDEEL, Harrie SWEM/10118/65 40.13

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 MICHIELS, Erik AST/11011/71 39.59 1 VANDEWALLE, Johan ZIK/10154/60 37.39
2 CROES, Leentje ZIK/20169/88 38.95 2 KOX, Evelien ZIK/20167/90 36.56
3 WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 37.66 3 FLOREAN, Rémy RBP/951/86 33.91
4 VAN ROMPAEY, Danny ZIK/10177/73 37.86 4 ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 34.91
5 VERCOUTER, Wolfgang WZC/10016/64 39.36 5 DE VOCHT, Pieter ZVL/10118/91 37.06

Serie 9 van 9

1 D'ESPALLIER, Thomas ZIK/10148/80 33.45
2 VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 33.10
3 MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 32.16
4 GEERS, Jiri AZK/10011/74 32.26
5 NUYES, Kevin ZIK/10157/85 33.22
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Zik Masters
Kapellen, 31/1/2015

Programmanr. 9 100m vrije slag 20 - 89 jaar
31/01/2015 - 21:00 Startlijst

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13

1 1
2 VANDORMAEL, Marie-Jeanne GZVN/21035/63 NT 2 VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 NT
3 KETS, Annelies ZVL/20037/87 NT 3 VAN ROYEN, Rina BRABO/20043/66 NT
4 STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 NT 4 BECKERS, Pieter-Jan BRABO/11089/87 NT
5 5 MOLKENS, Steven BRABO/11093/88 NT

Serie 3 van 13 Serie 4 van 13

1 SYMOENS, Nadia SWEM/20112/68 2:15.68 1 D'HONT, Benny LZV/10196/64 1:33.64
2 VANDENBROUCK, Ann 321/65 1:38.15 2 HADRICH, Dirk SCZ/10170/65 1:23.42
3 VERMEULEN, Marleen GZVN/20367/67 1:36.26 3 ARNOUTS, Anne ZIK/21006/89 1:20.00
4 DE CLERCK, Ines GBZ/21021/71 1:37.00 4 HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 1:23.00
5 HOHENBICHLER, Michaël CNSW/058/53 1:50.00 5 NUYTEMANS, Innes AC/20083/76 1:30.25

Serie 5 van 13 Serie 6 van 13

1 NAEGELS, Glen BRABO/11044/71 1:18.03 1 VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/10131/62 1:13.45
2 VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 1:17.00 2 WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 1:10.45
3 VANHOOF, Geert LZV/20225/76 1:14.10 3 HEUNINCK, Geert SWEM/10107/66 1:10.16
4 SAILLEZ, Christophe CNSW/468/68 1:15.00 4 HANSSENS, Peter BRABO/10098/63 1:10.39
5 VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 1:17.91 5 STAUT, Caroline GBZ/20295/90 1:10.50

Serie 7 van 13 Serie 8 van 13

1 VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 1:10.00 1 SOMERS, Dirk KST/10099/64 1:07.51
2 BARK, Erik AST/10104/70 1:09.70 2 SAVER, Céline 180592499204299 1:06.21
3 STAPPAERTS, Luc ShaRK/208/65 1:08.08 3 SIMONS, Danny GZVN/11041/65 1:06.00
4 VAN GENECHTEN, Jan SHARK/419/68 1:09.15 4 VALCKE, Darlin DZV/10400/66 1:06.00
5 MIGLIOLI, Chiara CNSW/524/82 1:10.00 5 ARNOULD, Xavier CNBA/995/74 1:07.00

Serie 9 van 13 Serie 10 van 13

1 VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 1:06.00 1 FEYEN, Andy ZIK/11002/67 1:03.18
2 VAN BEYLEN, Ann RSCM/20264/84 1:03.97 2 VANDAMME, Ruben ZNA/10372/95 1:02.90
3 MANDERVELD, Karlien BEST/21049/88 1:03.28 3 VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 1:02.50
4 DE VOCHT, Pieter ZVL/10118/91 1:03.89 4 DE PAEPE, Andreas ZIK/10182/93 1:02.61
5 DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:05.98 5 VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 1:03.02

Serie 11 van 13 Serie 12 van 13

1 VERBOVEN, Eric 180592499732659 1:02.25 1 DELLAERT, Robin 198800745 1:01.46
2 WIJSMAN, Hans ZIK/10159/55 1:02.17 2 VAN DIEJEN, Wesley 198604551 1:00.22
3 PAPS, Stijn RSCM/11042/82 1:02.00 3 PEETERS, Tim RSCM/11041/87 59.00
4 COBBAUT, Mathias RSCM/11043/88 1:02.00 4 ROELS, David AC/10043/79 59.01
5 BOCKSTAELE, Francois LZV/10063/68 1:02.17 5 ROMBOUT, Stephanie 198803696 1:00.42

Serie 13 van 13

1 GOOSSENS, Jan GZVN/11003/68 58.39
2 ROGIERS, Ken RSCM/10193/89 56.73
3 KRUG, Alexis ZIK/10153/87 54.88
4 NUYES, Kevin ZIK/10157/85 55.70
5 WIJSMAN, Maxim ZIK/10176/92 58.03

Programmanr. 10 50m rugslag 20 - 89 jaar
31/01/2015 - 21:25 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 VERCOUTER, Wolfgang WZC/10016/64 NT 1 VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 47.62
2 FROST, Eileen BRABO/20055/46 1:06.91 2 ZACHARSKI, Valerie ZIK/21005/87 40.54
3 VAN ROY, Jozef AZSC/10572/32 47.84 3 DHAEN, Philippe ZNA/10565/73 38.69
4 SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 48.36 4 DE RIDDER, Elke SWEM/20071/84 39.44
5 NAEGELS, Glen BRABO/11044/71 NT 5 TIMMERMANS, Filip SHARK/10163/60 45.21
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Zik Masters
Kapellen, 31/1/2015

Programmanr. 10, 50m rugslag

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 DE RIJCKE, Lieven GBZ/10130/60 38.63 1 OPSOMER, Frederik ZNA/10309/93 34.09
2 KOX, Evelien ZIK/20167/90 36.26 2 VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 33.53
3 VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 34.09 3 VERBEECK, Marc ZIK/11007/68 31.03
4 MATTHYSEN, Elise ZIK/21004/92 36.05 4 LABYE, Philippe MOSAN/798/69 33.50
5 PEETERS, Jill ZIK/21000/80 38.18 5 KRUG, Laure-Anne ZIK/20166/91 33.86

Programmanr. 11 100m schoolslag 20 - 89 jaar
31/01/2015 - 21:30 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 COCHETEUX, Philippe 180592499810149 1:54.71
2 VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 NT 2 D'HONT, Benny LZV/10196/64 1:46.16
3 DESFOSSÉS, Bernd BRABO/11090/87 NT 3 RUYMAEKERS, Ariane ZIK/20173/67 1:42.00
4 STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 NT 4 SEGERS, Herlinde GBZ/20151/60 1:45.76
5 5 VANDER AUWERA, Suzy CNBA/141/54 1:52.57

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 HERTOGH - BUIJSSE, Bianca 197400910 1:41.04 1 WUYTS, An ZIK/20168/88 1:30.49
2 GOBERT, Mia 21033/80 1:37.40 2 KHALIL, Taher CNBA/997/74 1:30.02
3 HUYETTE, Mickaël CNBA/996/84 1:31.70 3 SCHELLENS, Erika ZIK/20162/76 1:28.64
4 VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/10131/62 1:36.77 4 VAN LINDT, Kathy AZL/181/71 1:30.00
5 DELOBEL, Christine 18059249992150 1:39.49 5 VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 1:30.11

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 LEROY, Bruno 18059249914593241:28.10 1 MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 1:21.90
2 DE CLERCQ, Bart LZV/10252/73 1:28.00 2 ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 1:16.13
3 VANDEWALLE, Johan ZIK/10154/60 1:23.25 3 GEERS, Jiri AZK/10011/74 1:09.99
4 DE RIDDER, Jonas ZNA/11000/86 1:26.89 4 NUYES, Kevin ZIK/10157/85 1:13.50
5 MIGLIOLI, Chiara CNSW/524/82 1:28.00 5 STAUT, Catherine GBZ/21017/93 1:18.73

Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
31/01/2015 - 21:45 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 ZIK 3 2:20.94 2 SWEM 2 2:10.46
3 BRABO 2 2:12.00 3 ZIK 2 2:04.98
4 CNBA 1 2:12.38 4 BRABO 3 2:08.00
5 5

Serie 3 van 3

1 CNC 2 2:00.00
2 ZNA 2 1:58.00
3 BRABO 1 1:49.00
4 ZIK 1 1:57.07
5 RSCM 1 2:00.00


